ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАЗЫВАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __.00.2024                                                                                                  №
с. Черемновка

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача согласия на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт являющихся сооружениями пересечения автомобильной дороги с другими автомобильными дорогами и примыкания автомобильной дороги к другой автомобильной дороге в отношении автомобильных дорог местного значения в границах Черемновского сельского поселения Называевского муниципального района Омской области»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству РФ, Администрация Черемновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача согласия на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт являющихся сооружениями пересечения автомобильной дороги с другими автомобильными дорогами и примыкания автомобильной дороги к другой автомобильной дороге в отношении автомобильных дорог местного значения в границах Черемновского сельского поселения Называевского муниципального района Омской области», утвержденный постановлением Администрации Черемновского сельского поселения от 23.06.2021 № 39, следующие изменения:
1) подпункт 4 пункта 32 подраздела 9 раздела II исключить;
2) пункт 167 подраздела 32 раздела V дополнить абзацем 2 следующего содержания: «Жалоба на решения и (или) действия (бездействие) Администрации, ее должностных лиц, либо муниципальных служащих при осуществлении в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, являющихся субъектами градостроительных отношений, процедур, включенных в исчерпывающие перечни процедур в сферах строительства, утвержденные Правительством Российской Федерации в соответствии с частью 2 статьи 6 Градостроительного кодекса РФ, может быть подана такими лицами в порядке, установленном статьей 11.2 Федерального закона № 210-ФЗ, либо в порядке, установленном антимонопольным законодательством Российской Федерации, в антимонопольный орган.».

2. Специалисту в течение 20 календарных дней со дня принятия настоящего постановления направить его в Главное государственно-правовое управление Омской области для включения в регистр нормативных правовых актов Омской области.

3. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Черемновского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Черемновского сельского поселении Называевского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

          Глава

сельского поселения                                                                        О.Ф.Сакура